

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 79000642

Data publicarii	21.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.085,70 RON - 4.085,70 RON

Descriere: PACHET PRODUSE DE CURATENIE aro Foi Prosop Interfoliate V 4 X 250 bucati 19,28 RON 40 buc. 771,02 RON aro Saci Menaj Standard 35 l 2,56 RON 20 buc. 51,11 RON MILDE HARTIE IGIENICA RELAX PURPLE 8ROLE 19,69 RON 40 buc. 787,60 RON aro Mop Bumbac 3 x 250 g 14,11 RON 10 buc. 141,12 RON SANO Detergent de Vase Verde 1 L 9,65 RON 20 buc. 193,02 RON METRO PROFESSIONAL Sapun Piele Sensibila 5 L 27,21 RON 5 buc. 136,06 RON aro Sapun Lichid 5 L 12,53 RON 5 buc. 62,64 RON 74,54 RON incl. TVA CIF DEGRESANT BUCATARIE 750ML 13,35 RON 10 buc. 133,54 RON CIF CREMA DE CURATAT LAMAIE 500ML 7,12 RON 10 buc. 71,19 RON aro Lavete Umede 15.7 X 17 cm 3 bucati 9,57 RON 10 buc. 95,68 RON SAVEX Alb Detergent Rufe 4 Kg 36,02 RON 15 buc. 540,30 RON ASEVI IGIENIZANT PARDOSILI 5L 42,78 RON 6 buc. 256,70 RON ACE Inalbitor Clasic 2 L 7,71 RON 20 buc. 154,20 RON 80 TABLETE FINISH AIO MAX NORMAL PENTRU MASINA DE SPALAT VASE 88,06 RON 5 buc. 440,30 RON RIVEX SOLUTIE PENTRU PARCHET CU ULEI DE MASLINE 1L 10,51 RON 10 buc. 105,10 RON Domestos Dezinfecant Pine 750 ml 7,31 RON 20 buc. 146,12 RON
